Superfici - superficie commerciale totale 1.465 mq (superficie coperta lorda complessiva 
mq 1048, di cui 224 mq al piano terra; superficie utile calpestabile coperta mq 945; 
superficie a terrazzi e camminamenti scoperti mq 396; superficie balconi mq 21). 
Prezzo. 
PREZZO BASE: € 519.018,75 (cinquecentodiciannovemiladiciotto/75) 
Offerta minima presentabile: € 389.264,06 (trecentottantanovemiladuecentosessantaquattro/06) 
Rilancio minimo in caso di gara tra gli offerenti: € 10.000,00 (diecimila/00) 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un 
quarto rispetto al prezzo base, nel senso che il professionista delegato potrà ritenere valida